
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

KATILIMLAR

1 97 ŞEYMA ELSELAMA 6B 13 2 12,33 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 14 0 14,00 14 1 13,67 69 5 67,33 459,031 1 1 4 50 410
% 1,47

2 146 ECRİN ATEŞ 6B 13 2 12,33 9 0 9,00 10 0 10,00 9 1 8,67 14 0 14,00 13 2 12,33 68 5 66,33 449,711 2 2 6 66 582
% 2,08

3 82 SEVDE ERVA SEVAL 6B 14 1 13,67 7 3 6,00 6 4 4,67 10 0 10,00 13 2 12,33 12 3 11,00 62 13 57,67 419,860 3 3 10 141 1314
% 4,70

4 108 BETÜL KÜÇÜK 6B 12 3 11,00 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 12 3 11,00 12 3 11,00 63 12 59,01 402,895 4 4 19 194 1796
% 6,42

5 503 NUREFŞAN UMMAN 6C 11 2 10,33 10 0 10,00 9 0 9,00 9 0 9,00 10 2 9,33 11 2 10,33 60 6 57,99 384,597 1 5 28 253 2421
% 8,65

6 531 HAYRUNNİSA KIZILATEŞ6C 11 2 10,33 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 11 0 11,00 9 3 8,00 60 6 58,00 383,175 2 6 29 256 2458
% 8,78

7 24 ZEYNEP OKKAŞ 6B 8 5 6,33 8 2 7,33 7 3 6,00 10 0 10,00 11 4 9,67 14 1 13,67 58 15 53,00 375,887 5 7 34 276 2720
% 9,72

8 31 BERRA ATBİNİCİ 6B 9 6 7,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 11 4 9,67 11 4 9,67 61 14 56,34 366,331 6 8 42 311 3077
% 11

9 45 BÜŞRA KARA 6B 12 0 12,00 9 1 8,67 7 2 6,33 10 0 10,00 11 1 10,67 4 1 3,67 53 5 51,34 352,630 7 9 52 372 3635
% 13

10 76 MİHRİMAH KINA 6B 8 7 5,67 7 3 6,00 8 2 7,33 10 0 10,00 11 1 10,67 11 4 9,67 55 17 49,34 351,301 8 10 54 380 3688
% 13

11 489 ECE ALTIN 6E 10 5 8,33 7 3 6,00 8 2 7,33 7 3 6,00 11 2 10,33 9 3 8,00 52 18 45,99 342,696 1 11 62 425 4038
% 14

12 12 EMAMA ALFARHAN 6B 10 4 8,67 6 4 4,67 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 8 5 6,33 53 14 48,34 340,794 9 12 64 434 4119
% 15

13 422 BERFİN POLAT 6C 10 4 8,67 7 3 6,00 8 2 7,33 5 4 3,67 10 5 8,33 10 5 8,33 50 23 42,33 324,089 3 13 80 527 4897
% 17

14 400 ZEYNEP KINACIOĞLU 6C 8 7 5,67 8 2 7,33 5 5 3,33 5 3 4,00 9 2 8,33 12 3 11,00 47 22 39,66 319,367 4 14 84 553 5117
% 18

15 84 SUNDUS ALSHAVI 6B 11 4 9,67 7 3 6,00 6 3 5,00 9 1 8,67 6 5 4,33 11 3 10,00 50 19 43,67 317,295 10 15 87 564 5215
% 19

16 209 MERYEM SULTAN GÜNDÜZ6A 10 5 8,33 5 5 3,33 9 1 8,67 4 6 2,00 11 4 9,67 9 6 7,00 48 27 39,00 315,889 1 16 88 572 5277
% 19

17 44 AHSEN ÇİÇEK 6B 7 5 5,33 8 2 7,33 6 4 4,67 8 2 7,33 9 3 8,00 10 3 9,00 48 19 41,66 312,096 11 17 93 588 5453
% 19

18 57 FEHİMEDEMİRKAN 6B 14 1 13,67 7 3 6,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 5 6,33 4 8 1,33 53 17 47,33 312,034 12 18 94 590 5458
% 20

19 62 FİRDEVS ŞENATEŞ 6B 13 2 12,33 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 6 6 4,00 9 6 7,00 50 22 42,67 309,292 13 19 99 603 5598
% 20

20 53 ECRİN YAĞMUR DEMİR6B 10 5 8,33 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 7 5 5,33 8 5 6,33 53 17 47,33 308,695 14 20 100 606 5626
% 20

21 182 ELİFİREMPOLAT 6A 5 9 2,00 10 0 10,00 4 5 2,33 8 2 7,33 11 3 10,00 10 4 8,67 48 23 40,33 306,368 2 21 104 619 5751
% 21

22 6 ELİF YORĞUN 6B 10 4 8,67 6 4 4,67 8 1 7,67 9 1 8,67 8 4 6,67 8 6 6,00 49 20 42,35 304,666 15 22 107 629 5829
% 21

23 55 ELİF KARAGEÇİ 6B 8 7 5,67 7 3 6,00 6 4 4,67 10 0 10,00 8 5 6,33 10 3 9,00 49 22 41,67 304,408 16 23 108 632 5845
% 21

24 5 ZEYNEB ESLEM ÖZER 6B 9 5 7,33 8 2 7,33 6 2 5,33 8 1 7,67 5 5 3,33 12 3 11,00 48 18 41,99 302,290 17 24 110 645 5956
% 21

25 212 ELİF KURT 6A 9 5 7,33 8 2 7,33 8 0 8,00 4 2 3,33 9 2 8,33 8 7 5,67 46 18 39,99 300,165 3 25 111 659 6076
% 22

26 124 ZEYNEP YELDA DÜLGER6B 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 8 2 7,33 6 9 3,00 12 3 11,00 50 25 41,66 297,749 18 26 112 668 6203
% 22

27 3 EMİNE ALTUNDAĞ 6A 8 4 6,67 8 1 7,67 7 1 6,67 6 2 5,33 9 1 8,67 6 3 5,00 44 12 40,01 297,262 4 27 115 672 6226
% 22

28 348 ZE NEB HATUN KARADAĞ6A 8 5 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 3 5,00 6 3 5,00 9 4 7,67 43 21 36,00 277,097 5 28 141 795 7356
% 26

29 80 SELVA AKKUŞ 6B 6 8 3,33 5 4 3,67 8 1 7,67 9 1 8,67 7 2 6,33 9 5 7,33 44 21 37,00 275,214 19 29 148 811 7471
% 27

30 397 HELİN ÇİFTÇİ 6A 6 4 4,67 3 3 2,00 6 2 5,33 2 2 1,33 10 0 10,00 6 2 5,33 33 13 28,66 271,395 6 30 155 833 7690
% 27

31 288 REYYAN GÖK 6A 10 5 8,33 8 2 7,33 5 4 3,67 6 4 4,67 7 6 5,00 6 2 5,33 42 23 34,33 270,401 7 31 157 842 7762
% 28

32 0 TUANA ÇITIRIK 6B 11 4 9,67 13 2 12,33 24 6 22,00 269,191 20 32 160 850 7838
% 28

33 405 IRMAK DOKUMACI 6C 8 5 6,33 2 8 -0,67 10 0 10,00 7 3 6,00 8 6 6,00 8 7 5,67 43 29 33,33 267,467 5 33 164 861 7931
% 28
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
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ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

KATILIMLAR

34 502 MERYEM YAPICIER 6E 9 6 7,00 7 3 6,00 6 3 5,00 7 3 6,00 9 5 7,33 5 9 2,00 43 29 33,33 261,142 2 34 181 920 8333
% 30

35 484 ESRA KOÇYİĞİT 6C 6 5 4,33 8 0 8,00 6 2 5,33 5 1 4,67 8 2 7,33 5 4 3,67 38 14 33,33 257,794 6 35 189 957 8573
% 31

36 439 DAMLA AYTEN 6C 6 8 3,33 8 2 7,33 7 2 6,33 5 3 4,00 7 2 6,33 7 7 4,67 40 24 31,99 249,025 7 36 213 1036 9095
% 33

37 115 BETÜL BULUT 6B 10 5 8,33 7 2 6,33 2 4 0,67 1 6 -1,00 8 1 7,67 4 5 2,33 32 23 24,33 247,181 21 37 217 1049 9208
% 33

38 152 AYNUR ÇİFTÇİ 6D 7 8 4,33 6 4 4,67 7 3 6,00 5 4 3,67 6 6 4,00 8 6 6,00 39 31 28,67 237,590 1 38 243 1139 9929
% 35

39 358 ZEYNEP RANA ÇAKMAK6A 11 4 9,67 8 2 7,33 8 2 7,33 3 2 2,33 5 6 3,00 3 4 1,67 38 20 31,33 237,521 8 39 244 1142 9939
% 36

40 460 ELMAS E   EL *Hİ R 6D 3 10 -0,33 5 3 4,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 2 9,33 3 8 0,33 40 24 32,00 233,629 2 40 256 1182 10214
% 36

41 540 İREM BUDAK 6E 6 8 3,33 8 2 7,33 7 2 6,33 6 4 4,67 7 5 5,33 6 9 3,00 40 30 29,99 230,539 3 41 264 1226 10437
% 37

42 421 BÜŞRA  NUR  ARSLAN 6E 10 4 8,67 9 3 8,00 19 7 16,67 229,849 4 42 267 1232 10496
% 38

43 77 NİDA GÖKTEKİN 6B 5 4 3,67 7 3 6,00 4 5 2,33 7 2 6,33 8 5 6,33 5 8 2,33 36 27 26,99 229,080 22 43 270 1238 10558
% 38

44 561 RAHİME KA * 6C 8 6 6,00 6 4 4,67 7 3 6,00 3 7 0,67 5 8 2,33 8 7 5,67 37 35 25,34 223,681 8 44 290 1291 10937
% 39

45 312 BÜŞRA DERMAN 6A 7 3 6,00 7 2 6,33 5 3 4,00 4 6 2,00 7 3 6,00 30 17 24,33 220,944 9 45 300 1327 11165
% 40

46 20 AYNUR İNANÇ 6A 6 9 3,00 8 2 7,33 5 5 3,33 5 5 3,33 7 8 4,33 7 8 4,33 38 37 25,65 219,439 10 46 306 1344 11297
% 40

47 302 AHSEN DEMİRHAN 6A 7 6 5,00 6 4 4,67 7 2 6,33 6 3 5,00 4 5 2,33 6 6 4,00 36 26 27,33 217,897 11 47 312 1361 11399
% 41

48 394 TUANA ÇITIRIK 6B 10 5 8,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 37 8 34,34 215,099 23 48 327 1395 11612
% 41

49 320 HAFSA ÇİFTÇİ 6A 8 6 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 3 5 1,33 5 7 2,67 5 7 2,67 36 30 26,00 212,802 12 49 331 1413 11801
% 42

50 247 AYŞE ÖZLEME 6A 8 6 6,00 5 5 3,33 7 2 6,33 1 0 1,00 5 6 3,00 5 5 3,33 31 24 22,99 211,177 13 50 336 1437 11929
% 43

51 537 İMRANNİSAYANTUR 6C 11 4 9,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 34 41 20,33 208,953 9 51 342 1469 12122
% 43

52 170 HİRA  YILDIZ 6D 6 5 4,33 6 2 5,33 2 5 0,33 5 3 4,00 5 9 2,00 7 4 5,67 31 28 21,66 208,583 3 52 345 1475 12157
% 43

53 66 HÜSNANUR USAL 6B 10 4 8,67 6 4 4,67 7 1 6,67 10 0 10,00 33 9 30,01 207,331 24 53 349 1494 12268
% 44

54 473 ELİFNUR YUNUSOĞLU 6B 8 7 5,67 7 3 6,00 7 3 6,00 5 5 3,33 4 11 0,33 7 8 4,33 38 37 25,66 205,549 25 54 356 1520 12427
% 44

55 430 BUĞLEM ŞEKER 6E 8 7 5,67 5 5 3,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 4 3,67 4 11 0,33 35 34 23,67 202,445 5 55 376 1568 12728
% 45

56 464 MERYEM BETÜL ŞAHİN6A 8 7 5,67 5 5 3,33 6 4 4,67 3 7 0,67 3 7 0,67 8 7 5,67 33 37 20,68 201,636 14 56 379 1580 12795
% 46

57 265 HÜSNA ÇİFTÇİ 6A 9 6 7,00 7 3 6,00 6 4 4,67 4 6 2,00 3 7 0,67 5 6 3,00 34 32 23,34 200,788 15 57 384 1592 12857
% 46

58 522 GÜLNUR DEMİR 6D 8 7 5,67 5 5 3,33 6 4 4,67 7 3 6,00 3 10 -0,33 7 8 4,33 36 37 23,67 198,187 4 58 394 1632 13092
% 47

59 478 EMİNE İMRAN AKDOĞAN6D 7 8 4,33 7 2 6,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 9 2,00 5 10 1,67 37 36 25,00 196,391 5 59 406 1659 13253
% 47

60 534 HÜMEYRA ASL* 6D 8 4 6,67 5 4 3,67 7 3 6,00 6 3 5,00 4 8 1,33 4 9 1,00 34 31 23,67 195,654 6 60 413 1675 13328
% 48

61 213 SERAP Y I** 6E 8 7 5,67 5 5 3,33 7 3 6,00 4 5 2,33 3 5 1,33 5 6 3,00 32 31 21,66 195,590 6 61 414 1678 13337
% 48

62 233 HATİ E TUĞBAY 6E 9 6 7,00 5 5 3,33 3 6 1,00 4 6 2,00 5 7 2,67 5 10 1,67 31 40 17,67 193,985 7 62 425 1709 13480
% 48

63 563 RAVZANUR YETGİN 6E 8 6 6,00 6 4 4,67 3 2 2,33 3 1 2,67 4 2 3,33 3 7 0,67 27 22 19,67 193,834 8 63 426 1710 13491
% 48

64 530 HATİCE PELTEK 6E 4 11 0,33 9 1 8,67 9 1 8,67 3 7 0,67 7 8 4,33 5 9 2,00 37 37 24,67 193,209 9 64 427 1715 13539
% 48

65 403 ESRANUR YÜKKALDIRAN6D 4 4 2,67 5 5 3,33 10 0 10,00 3 2 2,33 0 1 -0,33 7 3 6,00 29 15 24,00 192,644 7 65 432 1725 13603
% 49

66 0 HÜSNANUR USAL 6B 8 3 7,00 7 7 4,67 15 10 11,67 192,057 26 66 437 1738 13657
% 49
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

KATILIMLAR

67 409 ADİLE AKDENİZ 6D 7 8 4,33 5 4 3,67 7 2 6,33 2 8 -0,67 4 9 1,00 7 7 4,67 32 38 19,33 189,577 8 67 448 1767 13873
% 50

68 19 ELİF KOCA 6A 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 5 10 1,67 3 12 -1,00 36 39 23,00 186,384 16 68 465 1832 14220
% 51

69 586 ZARİFE NUR KALENDER6E 6 7 3,67 6 4 4,67 4 3 3,00 3 1 2,67 4 11 0,33 7 6 5,00 30 32 19,34 186,238 10 69 468 1837 14245
% 51

70 147 MAHİNUR CİBA 6E 4 9 1,00 4 4 2,67 6 2 5,33 5 4 3,67 7 6 5,00 4 8 1,33 30 33 19,00 185,436 11 70 472 1852 14326
% 51

71 111 RÜMEYSA ASLAN 6A 8 7 5,67 5 5 3,33 8 2 7,33 3 7 0,67 4 6 2,00 4 9 1,00 32 36 20,00 185,266 17 71 473 1855 14339
% 51

72 406 ŞEYMA AKKUŞ 6C 9 6 7,00 7 3 6,00 5 5 3,33 5 5 3,33 1 14 -3,67 8 7 5,67 35 40 21,66 184,211 10 72 478 1870 14439
% 52

73 588 ZEYNEP AKKUŞ 6C 7 8 4,33 5 5 3,33 4 5 2,33 4 6 2,00 5 10 1,67 6 9 3,00 31 43 16,66 181,065 11 73 495 1923 14753
% 53

74 402 HATİCEBETÜL AKDEMİR6A 10 5 8,33 6 4 4,67 3 7 0,67 5 4 3,67 3 8 0,33 4 11 0,33 31 39 18,00 180,212 18 74 503 1939 14843
% 53

75 70 İDENUR USAL 6B 9 4 7,67 7 3 6,00 4 2 3,33 6 3 5,00 4 8 1,33 2 12 -2,00 32 32 21,33 180,149 27 75 507 1943 14854
% 53

76 527 HANİN ALMIHAMID 6C 6 7 3,67 4 5 2,33 5 3 4,00 4 4 2,67 3 2 2,33 4 6 2,00 26 27 17,00 178,406 12 76 517 1968 15022
% 54

77 418 BÜŞRA ELSAİD 6C 3 12 -1,00 6 4 4,67 9 1 8,67 3 4 1,67 7 5 5,33 3 7 0,67 31 33 20,01 177,146 13 77 522 1993 15160
% 54

78 470 EMİNE ÇAMLIOĞLU 6C 6 5 4,33 7 4 5,67 13 9 10,00 176,829 14 78 525 1998 15197
% 54

79 513 FEYZA AVCI 6E 5 7 2,67 6 4 4,67 4 5 2,33 2 3 1,00 6 8 3,33 5 10 1,67 28 37 15,67 175,277 12 79 537 2035 15375
% 55

80 230 AHSEN NİDA ÖZDEN 6A 5 10 1,67 3 7 0,67 5 4 3,67 4 5 2,33 6 6 4,00 5 9 2,00 28 41 14,34 174,234 19 80 548 2063 15487
% 55

81 747 AYŞEGÜL KARAKUŞ 6D 10 5 8,33 4 4 2,67 8 2 7,33 2 6 0,00 2 3 1,00 2 10 -1,33 28 30 18,00 173,818 9 81 551 2070 15530
% 55

82 413 ASLI  AKÇAL 6C 6 9 3,00 5 5 3,33 6 4 4,67 5 5 3,33 6 9 3,00 4 11 0,33 32 43 17,66 173,403 15 82 556 2080 15576
% 56

83 582 ŞEYMA BOZKURT 6C 6 9 3,00 6 4 4,67 6 4 4,67 5 5 3,33 4 11 0,33 6 9 3,00 33 42 19,00 173,136 16 83 559 2085 15608
% 56

84 257 HİLAL PEKTAŞ 6A 8 6 6,00 8 2 7,33 8 2 7,33 2 6 0,00 26 16 20,66 170,823 20 84 575 2135 15872
% 57

85 103 AYBÜKE ALTIN 6B 5 9 2,00 4 6 2,00 5 4 3,67 8 2 7,33 3 6 1,00 5 8 2,33 30 35 18,33 170,182 28 85 581 2149 15935
% 57

86 341 HİRANUR SÖYLEMEZ 6C 6 9 3,00 4 5 2,33 4 5 2,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 4 10 0,67 27 45 11,99 168,773 17 86 595 2187 16119
% 58

87 542 LEEMAR ALİSSA 6C 2 2 1,33 4 4 2,67 2 2 1,33 8 2 7,33 2 2 1,33 3 1 2,67 21 13 16,66 167,595 18 87 603 2214 16237
% 58

88 382 NURSENA YÜKKALDIRAN6A 6 8 3,33 3 5 1,33 6 4 4,67 3 6 1,00 2 9 -1,00 7 5 5,33 27 37 14,66 166,768 21 88 612 2235 16322
% 58

89 169 AYŞE ESLEM ELÇ İ 6A 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 4 8 1,33 6 8 3,33 28 43 13,67 164,103 22 89 637 2297 16626
% 59

90 0 BÜŞRA  NUR ARSLAN 6E 7 6 5,00 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 25 18 19,00 163,781 13 90 639 2306 16659
% 60

91 4 NUREFŞAN ATAŞ 6C 6 9 3,00 7 3 6,00 8 1 7,67 6 3 5,00 27 16 21,67 162,988 19 91 647 2324 16750
% 60

92 185 AYSİMA KOĞA 6D 8 7 5,67 7 3 6,00 6 4 4,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 31 44 16,34 161,579 10 92 665 2362 16919
% 60

93 404 FATMA BETÜL ESEN 6E 8 5 6,33 4 5 2,33 0 1 -0,33 4 5 2,33 0 2 -0,67 16 18 9,99 159,680 14 93 679 2409 17162
% 61

94 52 HALAH ALASKARİ 6B 6 5 4,33 5 3 4,00 4 3 3,00 6 0 6,00 21 11 17,33 159,475 29 94 681 2412 17187
% 61

95 482 ESLEM DONUKER 6C 5 9 2,00 1 9 -2,00 6 2 5,33 0 8 -2,67 5 5 3,33 5 7 2,67 22 40 8,66 159,461 20 95 682 2413 17190
% 61

96 361 ZEYNEP SOLMAZ 6A 5 10 1,67 5 5 3,33 5 5 3,33 4 6 2,00 3 8 0,33 6 8 3,33 28 42 13,99 157,484 23 96 704 2465 17430
% 62

97 27 HİLAL PEKTAŞ 6A 3 3 2,00 7 5 5,33 10 8 7,33 154,874 24 97 725 2531 17716
% 63

98 332 ELİF NUR KARADEMİR 6E 4 11 0,33 7 3 6,00 4 4 2,67 3 3 2,00 4 11 0,33 6 8 3,33 28 40 14,66 153,679 15 98 736 2564 17903
% 64

99 524 HALAH ALASKARİ 6B 5 5 3,33 5 5 3,33 10 10 6,66 151,773 30 99 755 2614 18161
% 65
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

KATILIMLAR

100 450 ECEMSU BİNİCİ 6D 4 8 1,33 3 5 1,33 6 1 5,67 2 5 0,33 4 8 1,33 4 7 1,67 23 34 11,66 147,802 11 100 804 2729 18689
% 67

101 208 ZEYNEP SRUHAN 6D 7 5 5,33 4 6 2,00 5 3 4,00 16 14 11,33 147,140 12 101 814 2748 18767
% 67

102 553 MERVE OKKAŞ 6C 7 8 4,33 6 4 4,67 4 5 2,33 1 8 -1,67 3 9 0,00 4 10 0,67 25 44 10,33 143,528 21 102 850 2843 19241
% 69

103 55500 NUR ALMUHAMMEDALKADİ6E 6 8 3,33 6 4 4,67 5 5 3,33 2 2 1,33 19 19 12,66 142,715 16 103 862 2866 19351
% 69

104 495 NUREFŞAN ATAŞ 6C 4 7 1,67 6 7 3,67 10 14 5,34 140,173 22 104 889 2938 19681
% 70

105 176 EMAN ALHASSAN 6E 3 3 2,00 3 5 1,33 3 3 2,00 5 4 3,67 3 7 0,67 3 8 0,33 20 30 10,00 138,016 17 105 917 3013 20007
% 71

106 305 AYŞEGÜL OĞUZ 6A 5 10 1,67 6 4 4,67 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 3 12 -1,00 27 48 11,01 137,156 25 106 928 3038 20110
% 72

107 51 GÜLBAHAR İHLAL 6D 5 8 2,33 3 6 1,00 9 1 8,67 2 6 0,00 19 21 12,00 135,899 13 107 943 3082 20299
% 73

108 577 SÜMEYYE ÇİFTÇİ 6E 3 12 -1,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 10 0,67 7 8 4,33 23 51 6,00 135,699 18 108 946 3090 20340
% 73

109 442 EBRAR DEMİRB* 6D 4 11 0,33 3 7 0,67 6 4 4,67 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 26 49 9,67 135,545 14 109 948 3096 20362
% 73

110 0 RANDE ELMUSA 6C 4 11 0,33 7 8 4,33 11 19 4,66 133,749 23 110 974 3150 20615
% 74

111 0 BİLGE AY 6D 4 9 1,00 6 8 3,33 10 17 4,33 132,199 15 111 989 3205 20842
% 74

112 0 AK S A N UR K O Y U N C U6E 7 8 4,33 2 8 -0,67 3 2 2,33 12 18 5,99 131,062 19 112 1009 3247 21013
% 75

113 458 ELİF TAŞDEMİR 6C 3 11 -0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 6 0,00 8 7 5,67 1 12 -3,00 22 48 6,00 130,791 24 113 1012 3254 21064
% 75

114 565 REŞİDE NUR AKBAŞ 6C 5 10 1,67 3 7 0,67 2 3 1,00 5 10 1,67 4 11 0,33 19 41 5,34 130,648 25 114 1014 3259 21083
% 75

115 555 NUR ALMUHAMMEDALKADİ6E 6 8 3,33 4 11 0,33 10 19 3,66 130,344 20 115 1017 3267 21113
% 75

116 231 RANDE ELMUSA 6C 7 8 4,33 0 10 -3,33 4 6 2,00 4 6 2,00 15 30 5,00 129,652 26 116 1024 3286 21193
% 76

117 325 HATİCE BAKAY 6A 5 5 3,33 4 4 2,67 1 4 -0,33 1 3 0,00 2 5 0,33 13 21 6,00 128,951 26 117 1034 3311 21294
% 76

118 129 ZEYNEB İDEMEN 6C 7 8 4,33 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 2 13 -2,33 23 52 5,67 128,903 27 118 1035 3313 21299
% 76

119 98 AYÇA BETÜL AŞIK 6D 6 9 3,00 2 8 -0,67 2 6 0,00 3 6 1,00 2 11 -1,67 6 9 3,00 21 49 4,66 127,693 16 119 1043 3344 21439
% 77

120 228 FİR EVS BUCAK 6E 4 11 0,33 2 7 -0,33 2 6 0,00 4 2 3,33 5 10 1,67 4 11 0,33 21 47 5,33 126,757 21 120 1056 3373 21580
% 77

121 571 SARA ALJAFFAL 6E 6 8 3,33 7 3 6,00 3 4 1,67 3 2 2,33 3 10 -0,33 2 13 -2,33 24 40 10,67 125,408 22 121 1080 3420 21804
% 78

122 0 ZEYNEP *RUHAN 6D 1 2 0,33 5 6 3,00 6 8 3,33 124,225 17 122 1103 3463 21970
% 79

123 0 YILDIZ DE*R 6E 5 8 2,33 4 5 2,33 3 6 1,00 3 7 0,67 15 26 6,33 124,149 23 123 1112 3478 22012
% 79

124 548 MELEK SALİH 6C 5 10 1,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 11 0,33 3 12 -1,00 24 51 6,99 121,479 28 124 1158 3587 22378
% 80

125 245 RAVZA YETİM 6E 4 11 0,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 21 54 2,99 120,932 24 125 1168 3604 22447
% 80

126 0 ** 6D 2 13 -2,33 8 7 5,67 10 20 3,34 120,903 18 126 1169 3605 22451
% 80

127 454 ELA TAHA 6D 2 9 -1,00 2 5 0,33 2 5 0,33 1 6 -1,00 5 5 3,33 2 6 0,00 14 36 1,99 120,384 19 127 1176 3625 22532
% 81

128 581 SÜMEYYE GEYİK 6D 5 9 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 4 5 2,33 3 10 -0,33 3 11 -0,67 23 47 7,33 120,229 20 128 1179 3629 22552
% 81

129 425 BİLGE AY 6D 4 9 1,00 4 4 2,67 1 3 0,00 3 3 2,00 12 19 5,67 117,890 21 129 1214 3716 22899
% 82

130 471 EMİNE ÇAMLIOĞLU 6C 3 6 1,00 4 6 2,00 3 2 2,33 1 3 0,00 11 17 5,33 115,994 29 130 1246 3797 23218
% 83

131 432 BÜŞRA ALTUN 6D 4 11 0,33 4 6 2,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 2 13 -2,33 24 51 7,00 115,211 22 131 1260 3827 23339
% 83

132 467 GÜLBAHAR YILDIZ 6A 4 11 0,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 1 8 -1,67 3 8 0,33 5 9 2,00 17 52 -0,35 111,708 27 132 1325 3967 23835
% 85
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

KATILIMLAR

133 219 ZEYNEP DURAN 6E 2 13 -2,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 3 10 -0,33 6 9 3,00 20 53 2,33 109,874 25 133 1357 4035 24079
% 86

134 452 ECRİN ŞEBEL 6C 2 13 -2,33 6 4 4,67 0 9 -3,00 5 5 3,33 2 13 -2,33 7 8 4,33 22 52 4,67 109,788 30 134 1359 4038 24092
% 86

135 408 GÜZİDE KUYUMCU 6D 5 9 2,00 2 7 -0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 3 11 -0,67 19 53 1,33 109,615 23 135 1366 4048 24122
% 86

136 456 ELİFNUR AY 6E 5 9 2,00 5 4 3,67 2 7 -0,33 2 8 -0,67 1 14 -3,67 6 9 3,00 21 51 4,00 109,251 26 136 1371 4060 24157
% 86

137 532 HAZAL DEMİRBİLEK 6C 3 12 -1,00 4 6 2,00 4 6 2,00 5 5 3,33 5 10 1,67 2 13 -2,33 23 52 5,67 108,919 31 137 1374 4069 24196
% 86

138 0 A K S N U R K O Y U N C U6E 3 12 -1,00 3 3 2,00 6 15 1,00 105,897 27 138 1427 4197 24613
% 88

139 0 A İ M * RY  İA  Z    A 6E 4 11 0,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 12 33 0,99 105,129 28 139 1441 4232 24741
% 88

140 383 SEVİM *DİKAR EŞ 6A 5 10 1,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 10 -0,33 2 10 -1,33 19 51 2,01 102,884 28 140 1475 4297 25008
% 89

141 535 HÜMEYRA KILİÇ 6E 2 9 -1,00 4 3 3,00 4 4 2,67 2 5 0,33 1 10 -2,33 4 6 2,00 17 37 4,67 101,916 29 141 1486 4328 25109
% 90

142 624 ZELAL ÇELİK 6A 3 10 -0,33 7 3 6,00 3 6 1,00 3 7 0,67 2 9 -1,00 3 12 -1,00 21 47 5,34 100,077 29 142 1505 4387 25335
% 91

143 529 HATİCE İSTEMİ 6D 1 14 -3,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 6 2,00 2 13 -2,33 7 8 4,33 21 54 2,99 99,200 24 143 1515 4418 25432
% 91

144 0 *E  Ğ 6D 4 11 0,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 10 35 -1,67 97,504 25 144 1539 4471 25625
% 92

145 0 *  İM H *R   AN YA 6E 5 10 1,67 2 13 -2,33 7 23 -0,66 97,315 30 145 1541 4477 25644
% 92

146 585 ZAHİDE ÖZDEMİR 6C 3 10 -0,33 3 7 0,67 3 4 1,67 3 6 1,00 2 10 -1,33 3 10 -0,33 17 47 1,35 92,167 32 146 1631 4629 26196
% 94

147 526 ĞADİR  DAAS 6C 2 13 -2,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 6 9 3,00 1 13 -3,33 18 56 -0,66 91,872 33 147 1633 4636 26223
% 94

148 0 *E  LI  IÇ 6E 2 13 -2,33 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 11 34 -0,34 89,061 31 148 1663 4694 26444
% 94

149 541 İREMSU AKBAŞ 6D 3 12 -1,00 3 11 -0,67 6 23 -1,67 86,849 26 149 1685 4750 26602
% 95

150 521 GÜLBAHAR İHLAL 6D 2 9 -1,00 2 9 -1,00 4 18 -2,00 84,468 27 150 1713 4805 26798
% 96

151 317 ECRİN KARA*FİL 6A 6 7 3,67 5 5 3,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 11 -2,67 1 14 -3,67 18 52 0,66 82,013 30 151 1734 4861 26974
% 96

152 574 SUDENAZ KUYUMCU 6C 3 12 -1,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 13 -2,33 4 10 0,67 17 57 -1,99 80,725 34 152 1744 4883 27052
% 97

153 8 YILDIZ DEMİR 6E 0 13 -4,33 5 8 2,33 5 21 -2,00 80,315 32 153 1746 4887 27069
% 97

154 544 LİLYAN ELSALİH 6A 3 12 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 2 13 -2,33 2 13 -2,33 18 57 -1,00 70,704 31 154 1808 4998 27481
% 98

155 0 **  K I    LIÇ 6E 2 13 -2,33 2 13 -2,33 4 26 -4,66 63,759 33 155 1832 5051 27654
% 99

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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6A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6A

KATILIMLAR

1 209 MERYEM SULTAN GÜNDÜZ6A 10 5 8,33 5 5 3,33 9 1 8,67 4 6 2,00 11 4 9,67 9 6 7,00 48 27 39,00 315,889 1 16 88 572 5277
% 19

2 182 ELİFİREMPOLAT 6A 5 9 2,00 10 0 10,00 4 5 2,33 8 2 7,33 11 3 10,00 10 4 8,67 48 23 40,33 306,368 2 21 104 619 5751
% 21

3 212 ELİF KURT 6A 9 5 7,33 8 2 7,33 8 0 8,00 4 2 3,33 9 2 8,33 8 7 5,67 46 18 39,99 300,165 3 25 111 659 6076
% 22

4 3 EMİNE ALTUNDAĞ 6A 8 4 6,67 8 1 7,67 7 1 6,67 6 2 5,33 9 1 8,67 6 3 5,00 44 12 40,01 297,262 4 27 115 672 6226
% 22

5 348 ZE NEB HATUN KARADAĞ6A 8 5 6,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 3 5,00 6 3 5,00 9 4 7,67 43 21 36,00 277,097 5 28 141 795 7356
% 26

6 397 HELİN ÇİFTÇİ 6A 6 4 4,67 3 3 2,00 6 2 5,33 2 2 1,33 10 0 10,00 6 2 5,33 33 13 28,66 271,395 6 30 155 833 7690
% 27

7 288 REYYAN GÖK 6A 10 5 8,33 8 2 7,33 5 4 3,67 6 4 4,67 7 6 5,00 6 2 5,33 42 23 34,33 270,401 7 31 157 842 7762
% 28

8 358 ZEYNEP RANA ÇAKMAK6A 11 4 9,67 8 2 7,33 8 2 7,33 3 2 2,33 5 6 3,00 3 4 1,67 38 20 31,33 237,521 8 39 244 1142 9939
% 36

9 312 BÜŞRA DERMAN 6A 7 3 6,00 7 2 6,33 5 3 4,00 4 6 2,00 7 3 6,00 30 17 24,33 220,944 9 45 300 1327 11165
% 40

10 20 AYNUR İNANÇ 6A 6 9 3,00 8 2 7,33 5 5 3,33 5 5 3,33 7 8 4,33 7 8 4,33 38 37 25,65 219,439 10 46 306 1344 11297
% 40

11 302 AHSEN DEMİRHAN 6A 7 6 5,00 6 4 4,67 7 2 6,33 6 3 5,00 4 5 2,33 6 6 4,00 36 26 27,33 217,897 11 47 312 1361 11399
% 41

12 320 HAFSA ÇİFTÇİ 6A 8 6 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 3 5 1,33 5 7 2,67 5 7 2,67 36 30 26,00 212,802 12 49 331 1413 11801
% 42

13 247 AYŞE ÖZLEME 6A 8 6 6,00 5 5 3,33 7 2 6,33 1 0 1,00 5 6 3,00 5 5 3,33 31 24 22,99 211,177 13 50 336 1437 11929
% 43

14 464 MERYEM BETÜL ŞAHİN6A 8 7 5,67 5 5 3,33 6 4 4,67 3 7 0,67 3 7 0,67 8 7 5,67 33 37 20,68 201,636 14 56 379 1580 12795
% 46

15 265 HÜSNA ÇİFTÇİ 6A 9 6 7,00 7 3 6,00 6 4 4,67 4 6 2,00 3 7 0,67 5 6 3,00 34 32 23,34 200,788 15 57 384 1592 12857
% 46

16 19 ELİF KOCA 6A 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 4 6 2,00 5 10 1,67 3 12 -1,00 36 39 23,00 186,384 16 68 465 1832 14220
% 51

17 111 RÜMEYSA ASLAN 6A 8 7 5,67 5 5 3,33 8 2 7,33 3 7 0,67 4 6 2,00 4 9 1,00 32 36 20,00 185,266 17 71 473 1855 14339
% 51

18 402 HATİCEBETÜL AKDEMİR6A 10 5 8,33 6 4 4,67 3 7 0,67 5 4 3,67 3 8 0,33 4 11 0,33 31 39 18,00 180,212 18 74 503 1939 14843
% 53

19 230 AHSEN NİDA ÖZDEN 6A 5 10 1,67 3 7 0,67 5 4 3,67 4 5 2,33 6 6 4,00 5 9 2,00 28 41 14,34 174,234 19 80 548 2063 15487
% 55

20 257 HİLAL PEKTAŞ 6A 8 6 6,00 8 2 7,33 8 2 7,33 2 6 0,00 26 16 20,66 170,823 20 84 575 2135 15872
% 57

21 382 NURSENA YÜKKALDIRAN6A 6 8 3,33 3 5 1,33 6 4 4,67 3 6 1,00 2 9 -1,00 7 5 5,33 27 37 14,66 166,768 21 88 612 2235 16322
% 58

22 169 AYŞE ESLEM ELÇ İ 6A 5 10 1,67 3 7 0,67 4 6 2,00 6 4 4,67 4 8 1,33 6 8 3,33 28 43 13,67 164,103 22 89 637 2297 16626
% 59

23 361 ZEYNEP SOLMAZ 6A 5 10 1,67 5 5 3,33 5 5 3,33 4 6 2,00 3 8 0,33 6 8 3,33 28 42 13,99 157,484 23 96 704 2465 17430
% 62

24 27 HİLAL PEKTAŞ 6A 3 3 2,00 7 5 5,33 10 8 7,33 154,874 24 97 725 2531 17716
% 63

25 305 AYŞEGÜL OĞUZ 6A 5 10 1,67 6 4 4,67 5 5 3,33 3 7 0,67 5 10 1,67 3 12 -1,00 27 48 11,01 137,156 25 106 928 3038 20110
% 72

26 325 HATİCE BAKAY 6A 5 5 3,33 4 4 2,67 1 4 -0,33 1 3 0,00 2 5 0,33 13 21 6,00 128,951 26 117 1034 3311 21294
% 76

27 467 GÜLBAHAR YILDIZ 6A 4 11 0,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 1 8 -1,67 3 8 0,33 5 9 2,00 17 52 -0,35 111,708 27 132 1325 3967 23835
% 85

28 383 SEVİM *DİKAR EŞ 6A 5 10 1,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 10 -0,33 2 10 -1,33 19 51 2,01 102,884 28 140 1475 4297 25008
% 89

29 624 ZELAL ÇELİK 6A 3 10 -0,33 7 3 6,00 3 6 1,00 3 7 0,67 2 9 -1,00 3 12 -1,00 21 47 5,34 100,077 29 142 1505 4387 25335
% 91

30 317 ECRİN KARA*FİL 6A 6 7 3,67 5 5 3,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 11 -2,67 1 14 -3,67 18 52 0,66 82,013 30 151 1734 4861 26974
% 96

31 544 LİLYAN ELSALİH 6A 3 12 -1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 2 13 -2,33 2 13 -2,33 18 57 -1,00 70,704 31 154 1808 4998 27481
% 98



6A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6A

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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6B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6B

KATILIMLAR

1 97 ŞEYMA ELSELAMA 6B 13 2 12,33 8 2 7,33 10 0 10,00 10 0 10,00 14 0 14,00 14 1 13,67 69 5 67,33 459,031 1 1 4 50 410
% 1,47

2 146 ECRİN ATEŞ 6B 13 2 12,33 9 0 9,00 10 0 10,00 9 1 8,67 14 0 14,00 13 2 12,33 68 5 66,33 449,711 2 2 6 66 582
% 2,08

3 82 SEVDE ERVA SEVAL 6B 14 1 13,67 7 3 6,00 6 4 4,67 10 0 10,00 13 2 12,33 12 3 11,00 62 13 57,67 419,860 3 3 10 141 1314
% 4,70

4 108 BETÜL KÜÇÜK 6B 12 3 11,00 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 12 3 11,00 12 3 11,00 63 12 59,01 402,895 4 4 19 194 1796
% 6,42

5 24 ZEYNEP OKKAŞ 6B 8 5 6,33 8 2 7,33 7 3 6,00 10 0 10,00 11 4 9,67 14 1 13,67 58 15 53,00 375,887 5 7 34 276 2720
% 9,72

6 31 BERRA ATBİNİCİ 6B 9 6 7,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 11 4 9,67 11 4 9,67 61 14 56,34 366,331 6 8 42 311 3077
% 11

7 45 BÜŞRA KARA 6B 12 0 12,00 9 1 8,67 7 2 6,33 10 0 10,00 11 1 10,67 4 1 3,67 53 5 51,34 352,630 7 9 52 372 3635
% 13

8 76 MİHRİMAH KINA 6B 8 7 5,67 7 3 6,00 8 2 7,33 10 0 10,00 11 1 10,67 11 4 9,67 55 17 49,34 351,301 8 10 54 380 3688
% 13

9 12 EMAMA ALFARHAN 6B 10 4 8,67 6 4 4,67 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 8 5 6,33 53 14 48,34 340,794 9 12 64 434 4119
% 15

10 84 SUNDUS ALSHAVI 6B 11 4 9,67 7 3 6,00 6 3 5,00 9 1 8,67 6 5 4,33 11 3 10,00 50 19 43,67 317,295 10 15 87 564 5215
% 19

11 44 AHSEN ÇİÇEK 6B 7 5 5,33 8 2 7,33 6 4 4,67 8 2 7,33 9 3 8,00 10 3 9,00 48 19 41,66 312,096 11 17 93 588 5453
% 19

12 57 FEHİMEDEMİRKAN 6B 14 1 13,67 7 3 6,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 5 6,33 4 8 1,33 53 17 47,33 312,034 12 18 94 590 5458
% 20

13 62 FİRDEVS ŞENATEŞ 6B 13 2 12,33 7 3 6,00 6 4 4,67 9 1 8,67 6 6 4,00 9 6 7,00 50 22 42,67 309,292 13 19 99 603 5598
% 20

14 53 ECRİN YAĞMUR DEMİR6B 10 5 8,33 9 1 8,67 9 1 8,67 10 0 10,00 7 5 5,33 8 5 6,33 53 17 47,33 308,695 14 20 100 606 5626
% 20

15 6 ELİF YORĞUN 6B 10 4 8,67 6 4 4,67 8 1 7,67 9 1 8,67 8 4 6,67 8 6 6,00 49 20 42,35 304,666 15 22 107 629 5829
% 21

16 55 ELİF KARAGEÇİ 6B 8 7 5,67 7 3 6,00 6 4 4,67 10 0 10,00 8 5 6,33 10 3 9,00 49 22 41,67 304,408 16 23 108 632 5845
% 21

17 5 ZEYNEB ESLEM ÖZER 6B 9 5 7,33 8 2 7,33 6 2 5,33 8 1 7,67 5 5 3,33 12 3 11,00 48 18 41,99 302,290 17 24 110 645 5956
% 21

18 124 ZEYNEP YELDA DÜLGER6B 9 6 7,00 7 3 6,00 8 2 7,33 8 2 7,33 6 9 3,00 12 3 11,00 50 25 41,66 297,749 18 26 112 668 6203
% 22

19 80 SELVA AKKUŞ 6B 6 8 3,33 5 4 3,67 8 1 7,67 9 1 8,67 7 2 6,33 9 5 7,33 44 21 37,00 275,214 19 29 148 811 7471
% 27

20 0 TUANA ÇITIRIK 6B 11 4 9,67 13 2 12,33 24 6 22,00 269,191 20 32 160 850 7838
% 28

21 115 BETÜL BULUT 6B 10 5 8,33 7 2 6,33 2 4 0,67 1 6 -1,00 8 1 7,67 4 5 2,33 32 23 24,33 247,181 21 37 217 1049 9208
% 33

22 77 NİDA GÖKTEKİN 6B 5 4 3,67 7 3 6,00 4 5 2,33 7 2 6,33 8 5 6,33 5 8 2,33 36 27 26,99 229,080 22 43 270 1238 10558
% 38

23 394 TUANA ÇITIRIK 6B 10 5 8,33 9 1 8,67 9 1 8,67 9 1 8,67 37 8 34,34 215,099 23 48 327 1395 11612
% 41

24 66 HÜSNANUR USAL 6B 10 4 8,67 6 4 4,67 7 1 6,67 10 0 10,00 33 9 30,01 207,331 24 53 349 1494 12268
% 44

25 473 ELİFNUR YUNUSOĞLU 6B 8 7 5,67 7 3 6,00 7 3 6,00 5 5 3,33 4 11 0,33 7 8 4,33 38 37 25,66 205,549 25 54 356 1520 12427
% 44

26 0 HÜSNANUR USAL 6B 8 3 7,00 7 7 4,67 15 10 11,67 192,057 26 66 437 1738 13657
% 49

27 70 İDENUR USAL 6B 9 4 7,67 7 3 6,00 4 2 3,33 6 3 5,00 4 8 1,33 2 12 -2,00 32 32 21,33 180,149 27 75 507 1943 14854
% 53

28 103 AYBÜKE ALTIN 6B 5 9 2,00 4 6 2,00 5 4 3,67 8 2 7,33 3 6 1,00 5 8 2,33 30 35 18,33 170,182 28 85 581 2149 15935
% 57

29 52 HALAH ALASKARİ 6B 6 5 4,33 5 3 4,00 4 3 3,00 6 0 6,00 21 11 17,33 159,475 29 94 681 2412 17187
% 61

30 524 HALAH ALASKARİ 6B 5 5 3,33 5 5 3,33 10 10 6,66 151,773 30 99 755 2614 18161
% 65



6B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6B

KATILIMLAR
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6C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6C

KATILIMLAR

1 503 NUREFŞAN UMMAN 6C 11 2 10,33 10 0 10,00 9 0 9,00 9 0 9,00 10 2 9,33 11 2 10,33 60 6 57,99 384,597 1 5 28 253 2421
% 8,65

2 531 HAYRUNNİSA KIZILATEŞ6C 11 2 10,33 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 11 0 11,00 9 3 8,00 60 6 58,00 383,175 2 6 29 256 2458
% 8,78

3 422 BERFİN POLAT 6C 10 4 8,67 7 3 6,00 8 2 7,33 5 4 3,67 10 5 8,33 10 5 8,33 50 23 42,33 324,089 3 13 80 527 4897
% 17

4 400 ZEYNEP KINACIOĞLU 6C 8 7 5,67 8 2 7,33 5 5 3,33 5 3 4,00 9 2 8,33 12 3 11,00 47 22 39,66 319,367 4 14 84 553 5117
% 18

5 405 IRMAK DOKUMACI 6C 8 5 6,33 2 8 -0,67 10 0 10,00 7 3 6,00 8 6 6,00 8 7 5,67 43 29 33,33 267,467 5 33 164 861 7931
% 28

6 484 ESRA KOÇYİĞİT 6C 6 5 4,33 8 0 8,00 6 2 5,33 5 1 4,67 8 2 7,33 5 4 3,67 38 14 33,33 257,794 6 35 189 957 8573
% 31

7 439 DAMLA AYTEN 6C 6 8 3,33 8 2 7,33 7 2 6,33 5 3 4,00 7 2 6,33 7 7 4,67 40 24 31,99 249,025 7 36 213 1036 9095
% 33

8 561 RAHİME KA * 6C 8 6 6,00 6 4 4,67 7 3 6,00 3 7 0,67 5 8 2,33 8 7 5,67 37 35 25,34 223,681 8 44 290 1291 10937
% 39

9 537 İMRANNİSAYANTUR 6C 11 4 9,67 5 5 3,33 4 6 2,00 3 7 0,67 4 11 0,33 7 8 4,33 34 41 20,33 208,953 9 51 342 1469 12122
% 43

10 406 ŞEYMA AKKUŞ 6C 9 6 7,00 7 3 6,00 5 5 3,33 5 5 3,33 1 14 -3,67 8 7 5,67 35 40 21,66 184,211 10 72 478 1870 14439
% 52

11 588 ZEYNEP AKKUŞ 6C 7 8 4,33 5 5 3,33 4 5 2,33 4 6 2,00 5 10 1,67 6 9 3,00 31 43 16,66 181,065 11 73 495 1923 14753
% 53

12 527 HANİN ALMIHAMID 6C 6 7 3,67 4 5 2,33 5 3 4,00 4 4 2,67 3 2 2,33 4 6 2,00 26 27 17,00 178,406 12 76 517 1968 15022
% 54

13 418 BÜŞRA ELSAİD 6C 3 12 -1,00 6 4 4,67 9 1 8,67 3 4 1,67 7 5 5,33 3 7 0,67 31 33 20,01 177,146 13 77 522 1993 15160
% 54

14 470 EMİNE ÇAMLIOĞLU 6C 6 5 4,33 7 4 5,67 13 9 10,00 176,829 14 78 525 1998 15197
% 54

15 413 ASLI  AKÇAL 6C 6 9 3,00 5 5 3,33 6 4 4,67 5 5 3,33 6 9 3,00 4 11 0,33 32 43 17,66 173,403 15 82 556 2080 15576
% 56

16 582 ŞEYMA BOZKURT 6C 6 9 3,00 6 4 4,67 6 4 4,67 5 5 3,33 4 11 0,33 6 9 3,00 33 42 19,00 173,136 16 83 559 2085 15608
% 56

17 341 HİRANUR SÖYLEMEZ 6C 6 9 3,00 4 5 2,33 4 5 2,33 2 8 -0,67 7 8 4,33 4 10 0,67 27 45 11,99 168,773 17 86 595 2187 16119
% 58

18 542 LEEMAR ALİSSA 6C 2 2 1,33 4 4 2,67 2 2 1,33 8 2 7,33 2 2 1,33 3 1 2,67 21 13 16,66 167,595 18 87 603 2214 16237
% 58

19 4 NUREFŞAN ATAŞ 6C 6 9 3,00 7 3 6,00 8 1 7,67 6 3 5,00 27 16 21,67 162,988 19 91 647 2324 16750
% 60

20 482 ESLEM DONUKER 6C 5 9 2,00 1 9 -2,00 6 2 5,33 0 8 -2,67 5 5 3,33 5 7 2,67 22 40 8,66 159,461 20 95 682 2413 17190
% 61

21 553 MERVE OKKAŞ 6C 7 8 4,33 6 4 4,67 4 5 2,33 1 8 -1,67 3 9 0,00 4 10 0,67 25 44 10,33 143,528 21 102 850 2843 19241
% 69

22 495 NUREFŞAN ATAŞ 6C 4 7 1,67 6 7 3,67 10 14 5,34 140,173 22 104 889 2938 19681
% 70

23 0 RANDE ELMUSA 6C 4 11 0,33 7 8 4,33 11 19 4,66 133,749 23 110 974 3150 20615
% 74

24 458 ELİF TAŞDEMİR 6C 3 11 -0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 2 6 0,00 8 7 5,67 1 12 -3,00 22 48 6,00 130,791 24 113 1012 3254 21064
% 75

25 565 REŞİDE NUR AKBAŞ 6C 5 10 1,67 3 7 0,67 2 3 1,00 5 10 1,67 4 11 0,33 19 41 5,34 130,648 25 114 1014 3259 21083
% 75

26 231 RANDE ELMUSA 6C 7 8 4,33 0 10 -3,33 4 6 2,00 4 6 2,00 15 30 5,00 129,652 26 116 1024 3286 21193
% 76

27 129 ZEYNEB İDEMEN 6C 7 8 4,33 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 2 13 -2,33 23 52 5,67 128,903 27 118 1035 3313 21299
% 76

28 548 MELEK SALİH 6C 5 10 1,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 11 0,33 3 12 -1,00 24 51 6,99 121,479 28 124 1158 3587 22378
% 80

29 471 EMİNE ÇAMLIOĞLU 6C 3 6 1,00 4 6 2,00 3 2 2,33 1 3 0,00 11 17 5,33 115,994 29 130 1246 3797 23218
% 83

30 452 ECRİN ŞEBEL 6C 2 13 -2,33 6 4 4,67 0 9 -3,00 5 5 3,33 2 13 -2,33 7 8 4,33 22 52 4,67 109,788 30 134 1359 4038 24092
% 86

31 532 HAZAL DEMİRBİLEK 6C 3 12 -1,00 4 6 2,00 4 6 2,00 5 5 3,33 5 10 1,67 2 13 -2,33 23 52 5,67 108,919 31 137 1374 4069 24196
% 86

32 585 ZAHİDE ÖZDEMİR 6C 3 10 -0,33 3 7 0,67 3 4 1,67 3 6 1,00 2 10 -1,33 3 10 -0,33 17 47 1,35 92,167 32 146 1631 4629 26196
% 94

33 526 ĞADİR  DAAS 6C 2 13 -2,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 6 9 3,00 1 13 -3,33 18 56 -0,66 91,872 33 147 1633 4636 26223
% 94



6C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6C

KATILIMLAR

34 574 SUDENAZ KUYUMCU 6C 3 12 -1,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 2 13 -2,33 4 10 0,67 17 57 -1,99 80,725 34 152 1744 4883 27052
% 97
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6D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6D

KATILIMLAR

1 152 AYNUR ÇİFTÇİ 6D 7 8 4,33 6 4 4,67 7 3 6,00 5 4 3,67 6 6 4,00 8 6 6,00 39 31 28,67 237,590 1 38 243 1139 9929
% 35

2 460 ELMAS E   EL *Hİ R 6D 3 10 -0,33 5 3 4,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 2 9,33 3 8 0,33 40 24 32,00 233,629 2 40 256 1182 10214
% 36

3 170 HİRA  YILDIZ 6D 6 5 4,33 6 2 5,33 2 5 0,33 5 3 4,00 5 9 2,00 7 4 5,67 31 28 21,66 208,583 3 52 345 1475 12157
% 43

4 522 GÜLNUR DEMİR 6D 8 7 5,67 5 5 3,33 6 4 4,67 7 3 6,00 3 10 -0,33 7 8 4,33 36 37 23,67 198,187 4 58 394 1632 13092
% 47

5 478 EMİNE İMRAN AKDOĞAN6D 7 8 4,33 7 2 6,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 9 2,00 5 10 1,67 37 36 25,00 196,391 5 59 406 1659 13253
% 47

6 534 HÜMEYRA ASL* 6D 8 4 6,67 5 4 3,67 7 3 6,00 6 3 5,00 4 8 1,33 4 9 1,00 34 31 23,67 195,654 6 60 413 1675 13328
% 48

7 403 ESRANUR YÜKKALDIRAN6D 4 4 2,67 5 5 3,33 10 0 10,00 3 2 2,33 0 1 -0,33 7 3 6,00 29 15 24,00 192,644 7 65 432 1725 13603
% 49

8 409 ADİLE AKDENİZ 6D 7 8 4,33 5 4 3,67 7 2 6,33 2 8 -0,67 4 9 1,00 7 7 4,67 32 38 19,33 189,577 8 67 448 1767 13873
% 50

9 747 AYŞEGÜL KARAKUŞ 6D 10 5 8,33 4 4 2,67 8 2 7,33 2 6 0,00 2 3 1,00 2 10 -1,33 28 30 18,00 173,818 9 81 551 2070 15530
% 55

10 185 AYSİMA KOĞA 6D 8 7 5,67 7 3 6,00 6 4 4,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 5 10 1,67 31 44 16,34 161,579 10 92 665 2362 16919
% 60

11 450 ECEMSU BİNİCİ 6D 4 8 1,33 3 5 1,33 6 1 5,67 2 5 0,33 4 8 1,33 4 7 1,67 23 34 11,66 147,802 11 100 804 2729 18689
% 67

12 208 ZEYNEP SRUHAN 6D 7 5 5,33 4 6 2,00 5 3 4,00 16 14 11,33 147,140 12 101 814 2748 18767
% 67

13 51 GÜLBAHAR İHLAL 6D 5 8 2,33 3 6 1,00 9 1 8,67 2 6 0,00 19 21 12,00 135,899 13 107 943 3082 20299
% 73

14 442 EBRAR DEMİRB* 6D 4 11 0,33 3 7 0,67 6 4 4,67 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 26 49 9,67 135,545 14 109 948 3096 20362
% 73

15 0 BİLGE AY 6D 4 9 1,00 6 8 3,33 10 17 4,33 132,199 15 111 989 3205 20842
% 74

16 98 AYÇA BETÜL AŞIK 6D 6 9 3,00 2 8 -0,67 2 6 0,00 3 6 1,00 2 11 -1,67 6 9 3,00 21 49 4,66 127,693 16 119 1043 3344 21439
% 77

17 0 ZEYNEP *RUHAN 6D 1 2 0,33 5 6 3,00 6 8 3,33 124,225 17 122 1103 3463 21970
% 79

18 0 ** 6D 2 13 -2,33 8 7 5,67 10 20 3,34 120,903 18 126 1169 3605 22451
% 80

19 454 ELA TAHA 6D 2 9 -1,00 2 5 0,33 2 5 0,33 1 6 -1,00 5 5 3,33 2 6 0,00 14 36 1,99 120,384 19 127 1176 3625 22532
% 81

20 581 SÜMEYYE GEYİK 6D 5 9 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 4 5 2,33 3 10 -0,33 3 11 -0,67 23 47 7,33 120,229 20 128 1179 3629 22552
% 81

21 425 BİLGE AY 6D 4 9 1,00 4 4 2,67 1 3 0,00 3 3 2,00 12 19 5,67 117,890 21 129 1214 3716 22899
% 82

22 432 BÜŞRA ALTUN 6D 4 11 0,33 4 6 2,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 2 13 -2,33 24 51 7,00 115,211 22 131 1260 3827 23339
% 83

23 408 GÜZİDE KUYUMCU 6D 5 9 2,00 2 7 -0,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 11 0,33 3 11 -0,67 19 53 1,33 109,615 23 135 1366 4048 24122
% 86

24 529 HATİCE İSTEMİ 6D 1 14 -3,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 4 6 2,00 2 13 -2,33 7 8 4,33 21 54 2,99 99,200 24 143 1515 4418 25432
% 91

25 0 *E  Ğ 6D 4 11 0,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 10 35 -1,67 97,504 25 144 1539 4471 25625
% 92

26 541 İREMSU AKBAŞ 6D 3 12 -1,00 3 11 -0,67 6 23 -1,67 86,849 26 149 1685 4750 26602
% 95

27 521 GÜLBAHAR İHLAL 6D 2 9 -1,00 2 9 -1,00 4 18 -2,00 84,468 27 150 1713 4805 26798
% 96
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6E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6E

KATILIMLAR

1 489 ECE ALTIN 6E 10 5 8,33 7 3 6,00 8 2 7,33 7 3 6,00 11 2 10,33 9 3 8,00 52 18 45,99 342,696 1 11 62 425 4038
% 14

2 502 MERYEM YAPICIER 6E 9 6 7,00 7 3 6,00 6 3 5,00 7 3 6,00 9 5 7,33 5 9 2,00 43 29 33,33 261,142 2 34 181 920 8333
% 30

3 540 İREM BUDAK 6E 6 8 3,33 8 2 7,33 7 2 6,33 6 4 4,67 7 5 5,33 6 9 3,00 40 30 29,99 230,539 3 41 264 1226 10437
% 37

4 421 BÜŞRA  NUR  ARSLAN 6E 10 4 8,67 9 3 8,00 19 7 16,67 229,849 4 42 267 1232 10496
% 38

5 430 BUĞLEM ŞEKER 6E 8 7 5,67 5 5 3,33 7 3 6,00 6 4 4,67 5 4 3,67 4 11 0,33 35 34 23,67 202,445 5 55 376 1568 12728
% 45

6 213 SERAP Y I** 6E 8 7 5,67 5 5 3,33 7 3 6,00 4 5 2,33 3 5 1,33 5 6 3,00 32 31 21,66 195,590 6 61 414 1678 13337
% 48

7 233 HATİ E TUĞBAY 6E 9 6 7,00 5 5 3,33 3 6 1,00 4 6 2,00 5 7 2,67 5 10 1,67 31 40 17,67 193,985 7 62 425 1709 13480
% 48

8 563 RAVZANUR YETGİN 6E 8 6 6,00 6 4 4,67 3 2 2,33 3 1 2,67 4 2 3,33 3 7 0,67 27 22 19,67 193,834 8 63 426 1710 13491
% 48

9 530 HATİCE PELTEK 6E 4 11 0,33 9 1 8,67 9 1 8,67 3 7 0,67 7 8 4,33 5 9 2,00 37 37 24,67 193,209 9 64 427 1715 13539
% 48

10 586 ZARİFE NUR KALENDER6E 6 7 3,67 6 4 4,67 4 3 3,00 3 1 2,67 4 11 0,33 7 6 5,00 30 32 19,34 186,238 10 69 468 1837 14245
% 51

11 147 MAHİNUR CİBA 6E 4 9 1,00 4 4 2,67 6 2 5,33 5 4 3,67 7 6 5,00 4 8 1,33 30 33 19,00 185,436 11 70 472 1852 14326
% 51

12 513 FEYZA AVCI 6E 5 7 2,67 6 4 4,67 4 5 2,33 2 3 1,00 6 8 3,33 5 10 1,67 28 37 15,67 175,277 12 79 537 2035 15375
% 55

13 0 BÜŞRA  NUR ARSLAN 6E 7 6 5,00 6 4 4,67 8 2 7,33 4 6 2,00 25 18 19,00 163,781 13 90 639 2306 16659
% 60

14 404 FATMA BETÜL ESEN 6E 8 5 6,33 4 5 2,33 0 1 -0,33 4 5 2,33 0 2 -0,67 16 18 9,99 159,680 14 93 679 2409 17162
% 61

15 332 ELİF NUR KARADEMİR 6E 4 11 0,33 7 3 6,00 4 4 2,67 3 3 2,00 4 11 0,33 6 8 3,33 28 40 14,66 153,679 15 98 736 2564 17903
% 64

16 55500 NUR ALMUHAMMEDALKADİ6E 6 8 3,33 6 4 4,67 5 5 3,33 2 2 1,33 19 19 12,66 142,715 16 103 862 2866 19351
% 69

17 176 EMAN ALHASSAN 6E 3 3 2,00 3 5 1,33 3 3 2,00 5 4 3,67 3 7 0,67 3 8 0,33 20 30 10,00 138,016 17 105 917 3013 20007
% 71

18 577 SÜMEYYE ÇİFTÇİ 6E 3 12 -1,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 10 0,67 7 8 4,33 23 51 6,00 135,699 18 108 946 3090 20340
% 73

19 0 AK S A N UR K O Y U N C U6E 7 8 4,33 2 8 -0,67 3 2 2,33 12 18 5,99 131,062 19 112 1009 3247 21013
% 75

20 555 NUR ALMUHAMMEDALKADİ6E 6 8 3,33 4 11 0,33 10 19 3,66 130,344 20 115 1017 3267 21113
% 75

21 228 FİR EVS BUCAK 6E 4 11 0,33 2 7 -0,33 2 6 0,00 4 2 3,33 5 10 1,67 4 11 0,33 21 47 5,33 126,757 21 120 1056 3373 21580
% 77

22 571 SARA ALJAFFAL 6E 6 8 3,33 7 3 6,00 3 4 1,67 3 2 2,33 3 10 -0,33 2 13 -2,33 24 40 10,67 125,408 22 121 1080 3420 21804
% 78

23 0 YILDIZ DE*R 6E 5 8 2,33 4 5 2,33 3 6 1,00 3 7 0,67 15 26 6,33 124,149 23 123 1112 3478 22012
% 79

24 245 RAVZA YETİM 6E 4 11 0,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 21 54 2,99 120,932 24 125 1168 3604 22447
% 80

25 219 ZEYNEP DURAN 6E 2 13 -2,33 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 3 10 -0,33 6 9 3,00 20 53 2,33 109,874 25 133 1357 4035 24079
% 86

26 456 ELİFNUR AY 6E 5 9 2,00 5 4 3,67 2 7 -0,33 2 8 -0,67 1 14 -3,67 6 9 3,00 21 51 4,00 109,251 26 136 1371 4060 24157
% 86

27 0 A K S N U R K O Y U N C U6E 3 12 -1,00 3 3 2,00 6 15 1,00 105,897 27 138 1427 4197 24613
% 88

28 0 A İ M * RY  İA  Z    A 6E 4 11 0,33 1 9 -2,00 2 8 -0,67 5 5 3,33 12 33 0,99 105,129 28 139 1441 4232 24741
% 88

29 535 HÜMEYRA KILİÇ 6E 2 9 -1,00 4 3 3,00 4 4 2,67 2 5 0,33 1 10 -2,33 4 6 2,00 17 37 4,67 101,916 29 141 1486 4328 25109
% 90

30 0 *  İM H *R   AN YA 6E 5 10 1,67 2 13 -2,33 7 23 -0,66 97,315 30 145 1541 4477 25644
% 92

31 0 *E  LI  IÇ 6E 2 13 -2,33 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 11 34 -0,34 89,061 31 148 1663 4694 26444
% 94

32 8 YILDIZ DEMİR 6E 0 13 -4,33 5 8 2,33 5 21 -2,00 80,315 32 153 1746 4887 27069
% 97

33 0 **  K I    LIÇ 6E 2 13 -2,33 2 13 -2,33 4 26 -4,66 63,759 33 155 1832 5051 27654
% 99



6E SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU6. SINIF LGS 1.DENEME 155 1865 5123 27984

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,45 5 4 3,76 5 3 3,82 5 3 3,83 6 6 3,75 6 6 3,82 33 29 23,43 213,980

Okul Ortalaması 6 6 3,82 5 4 3,52 5 3 3,78 4 3 3,03 5 6 2,83 5 6 3,05 30 29 20,03 194,310

SINIF: 6E
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